



Faktúra 202116361

LEONESS, s.r.o., Žilkovce 116, 920 42, Žilkovce, Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 27533/T, IČO: 46173641  
DIČ: 2023269468, IČ DPH: SK2023269468, Tatra banka, a.s., IBAN: SK7711000000002926857912, SWIFT(BIC): TATR SK BX

## Fakturačné údaje

Dátum vyhotovenia: 02.07.2021  
Dátum dodania: 02.07.2021

IBAN: SK77 1100 0000 0029 2685 7912  
SWIFT (BIC): TATR SK BX  
Variabilný symbol: 202116361  
Dátum splatnosti: 16.07.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Leoneess preprava  
Objednávka číslo:  
Súvisiace doklady: 20216508 (DL)  
Vyhotovil: Tomáš Krchnavý  
Email: krchnavy@leoneess.sk

## Odberateľ

## Korešpondenčná adresa

Základná škola s materskou školou Trakovice  
Trakovice 10  
919 33 Trakovice  
Slovenská republika

## Fakturačná adresa

Základná škola s materskou školou  
Trakovice  
Trakovice 10  
919 33 Trakovice  
Slovenská republika  
IČO: 36080446  
DIČ: 2021353554  
IČ DPH:

| P.č. | Popis                                                                                              | Množstvo  | Cena za j. bez DPH [EUR] | DPH [%] | Spolu bez DPH [EUR] |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------------------|
| 1    | KHH211 BREF WC gél "Bref", zelené jablko, 360 ml, Balenie: 0                                       | 10,00 ks  | 1,96                     | 20      | 19,60               |
| 2    | PRT0114 Tablety do pisoára 1kg                                                                     | 2,00 ks   | 3,35                     | 20      | 6,70                |
| 3    | pulirapid750ml Pulirapid 750ml na vodný kameň a sanitu                                             | 10,00 ks  | 1,84                     | 20      | 18,40               |
| 4    | 2570141 Jar N 900ml Citrónová                                                                      | 8,00 ks   | 1,35                     | 20      | 10,80               |
| 5    | 617249 Ajax Lilac-Breeze univerzálny čistič 1l - fialový                                           | 3,00 ks   | 1,10                     | 20      | 3,30                |
| 6    | KHT012H Ajax Red-Flowers univerzálny čistič 1l - červený                                           | 2,00 ks   | 1,20                     | 20      | 2,40                |
| 7    | 100006 Cif - tekutý prášok Lemon 500ml                                                             | 5,00 ks   | 0,93                     | 20      | 4,65                |
| 8    | 290009 Čistič 22 5Ll                                                                               | 1,00 ks   | 20,00                    | 20      | 20,00               |
| 9    | 100007 Clin na okná 500ml Lemon s MR                                                               | 10,00 ks  | 1,10                     | 20      | 11,00               |
| 10   | 2570084 Savo proti plesni 500ml MR                                                                 | 4,00 ks   | 1,80                     | 20      | 7,20                |
| 11   | EZ00112 Savo 750ml UNI Vôňa kvetov                                                                 | 8,00 ks   | 1,40                     | 20      | 11,20               |
| 12   | 240421 Savo 4L Originál                                                                            | 2,00 ks   | 3,40                     | 20      | 6,80                |
| 13   | EZ0074 Alex čistič na podlahy 750ml čistič s leskom dlažba, linoleum, vinyl 2v1 s citrónovou vôňou | 18,00 ks  | 2,30                     | 20      | 41,40               |
| 14   | 290001 WC Tip 10l                                                                                  | 3,00 ks   | 18,00                    | 20      | 54,00               |
| 15   | 3024940 BRIAL TOP 5l                                                                               | 6,00 ks   | 9,17                     | 20      | 55,02               |
| 16   | VBOOM007599 Krystal olejový osviežovač modrý 750 ml                                                | 4,00 ks   | 3,00                     | 20      | 12,00               |
| 17   | 267014 Sanytol univ.spray 500ml                                                                    | 6,00 ks   | 2,33                     | 20      | 13,98               |
| 18   | 623200 Vrecia 500x600x11, biele 20ks/bal-zaťahovacie                                               | 5,00 rol  | 0,58                     | 20      | 2,90                |
| 19   | 100105 Vrecia 700x1100x0,035mm čierne 25ks/rol.120L                                                | 4,00 rol  | 1,23                     | 20      | 4,92                |
| 20   | 100101 Vrecia 600x700x0,03mm, čierne 25ks/bal 60l                                                  | 3,00 rol  | 0,60                     | 20      | 1,80                |
| 21   | HTK0018 Ivana 80x60 cm, handra tkaná biela vaflová                                                 | 4,00 ks   | 1,80                     | 20      | 7,20                |
| 22   | DRT0268-Z Utierka Mikroultra 35x30cm zelená mikrovláknó 210g/m2                                    | 4,00 ks   | 0,19                     | 20      | 0,76                |
| 23   | 101231-M Utierka Mikroultra 35x30cm modrá mikrovláknó 210g/m2                                      | 3,00 ks   | 0,19                     | 20      | 0,57                |
| 24   | 101231-Ž Utierka Mikroultra 35x30cm žltá mikrovláknó 210g/m2                                       | 3,00 ks   | 0,19                     | 20      | 0,57                |
| 25   | J8937 Rukavice latexové L                                                                          | 10,00 pár | 0,38                     | 20      | 3,80                |
| 26   | J8936 Rukavice latexové XL                                                                         | 10,00 pár | 0,38                     | 20      | 3,80                |
| 27   | F000021 TEKUTÉ MYDLO WHITE 5L KRÉMOVÉ                                                              | 2,00 ks   | 1,85                     | 20      | 3,70                |
| 28   | 240671 Skladané utierky ZZ biele 20x250ks 1vrst., Paloma                                           | 5,00 krt  | 10,50                    | 20      | 52,50               |
| 29   | EZ0017 HYDROXID SODNÝ 1KG                                                                          | 2,00 ks   | 2,00                     | 20      | 4,00                |

| Sadzba DPH | Základ | DPH   | Spolu  |                                               |               |
|------------|--------|-------|--------|-----------------------------------------------|---------------|
| 20 %       | 384,97 | 76,99 | 461,96 | Celková suma                                  | 461,96        |
|            |        |       |        | <b>Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR</b> | <b>461,96</b> |

Číslo zákazky: 21008976

Vytlačené informačným systémom ONIX (www.onix.sk)